
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

      Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Арцизької  міської 
ради від  30 вересня  2022 року №196 «Про надання *****  *****  *****, 
*****  *****  ***** року народження, статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування» 

 
       Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», пунктів  22, 24 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від  24 вересня 2008 року № 866, 

розглянувши  документи  Служби у справах дітей Арцизької міської ради, у зв'язку 

із закінченням строку дії   висновку лікарсько-консультативної комісії закладу 

охорони здоров’я про наявність у батька, матері  дитини тривалої хвороби, яка 

перешкоджає виконанню батьківських обов’язків, від  14 вересня 2022 року № 63  та 

видачею нового висновку лікарсько-консультативної комісії закладу охорони 

здоров’я про наявність у батька, матері  дитини тривалої хвороби, яка перешкоджає 

виконанню батьківських обов’язків, від 14 березня 2023 року № 17  виконавчий 

комітет Арцизької міської ради 
 

      ВИРІШИВ: 
 

      1. Рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради викласти в новій 

редакції, а саме: в преамбулі рішення слова: «висновок  від 14 вересня 2022 року 

№63  лікарсько-консультативної комісії закладу охорони здоров’я про наявність у 

батька, матері  дитини тривалої хвороби, яка перешкоджає виконанню батьківських 

обов’язків»,  виданий КНП «Арцизька центральна опорна лікарня» замінити на 

слова: «висновок лікарсько-консультативної комісії закладу охорони здоров’я  від 

14 березня 2023 року №17 про наявність у батька, матері  дитини тривалої хвороби, 

яка перешкоджає виконанню батьківських обов’язків». 

     2. Контроль за виконанням рішення  покласти на  заступника Арцизького                 

міського   голови.                                                                                                                                                                  

                

         Арцизький міський голова                                           Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 

24 березня  2023 року 

№ 53 
 


